

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1741927891154										
Obiectul de achiziției: Sistem de autodirecție pentru troleibuze										
Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	TERMEN DE LIVRARE ZILE	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lot 1										
34300000-6	Borna tijei de direcție AKSM	buc	350	250,00	300,00	87500,00	105000,00	30 zile		
34300000-6	Borna tijei de direcție AKSM	buc	360	275,00	330,00	99000,00	118800,00	30 zile		
34300000-6	Set pentru reparația fuzetei (pivotal, bucsa, rulment)	buc	190	1250,00	1.500,00	237500,00	285000,00	30 zile		
34300000-6	Sailentbloc tijei reactive	buc	950	416,67	500,00	395833,33	475000,00	30 zile		
34300000-6	Tija ŠKODA 24TR	buc	42	1500,00	1.800,00	63000,00	75600,00	30 zile		
34300000-6	Tija ŠKODA 24TR	buc	22	1583,33	1.900,00	34833,33	41800,00	30 zile		
34300000-6	Tija ŠKODA 24TR	buc	22	1583,33	1.900,00	34833,33	41800,00	30 zile		
Total, lei						952500,00	1143000,00			
Lot 2										
34300000-6	Volan	buc	35	2500,00	3.000,00	87500,00	105000,00	30 zile		
34300000-6	Reductor unghiular	buc	37	18333,33	22.000,00	678333,33	814000,00	30 zile		
34300000-6	Borna tijei de direcție	buc	130	1583,33	1.900,00	205833,33	247000,00	30 zile		
34300000-6	Bolț tijei de direcție	buc	580	266,67	320,00	154666,67	185600,00	30 zile		
34300000-6	Galeți	buc	400	100,00	120,00	40000,00	48000,00	30 zile		
34300000-6	Galeți	buc	400	79,17	95,00	31666,67	38000,00	30 zile		
34300000-6	Set ax tije de direcție	set	200	266,67	320,00	53333,33	64000,00	30 zile		
34300000-6	Borna tijei de direcție	buc	120	1500,00	1.800,00	180000,00	216000,00	30 zile		
34300000-6	Bucșa bronz pentru pivotal	buc	100	416,67	500,00	41666,67	50000,00	30 zile		
34300000-6	Bucșa bronz pentru pivotal	buc	100	416,67	500,00	41666,67	50000,00	30 zile		
34300000-6	Tija de direcție	buc	15							
34300000-6	Tija de direcție	buc	20							
34300000-6	Tija transversală tip nou AKSM	buc	30	2666,67	3.200,00	80000,00	96000,00	30 zile		

34300000-6	Tija de direcție AKSM	buc	32					Reper gresit		
34300000-6	Tija reactivă	buc	15							
34300000-6	Tija reactivă	buc	25							
34300000-6	Tija reactivă	buc	25							
34300000-6	Tija reactivă	buc	25							
34300000-6	Set reparație tija de direcție	buc	50	416,67	500,00	20833,33	25000,00	30 zile		
34300000-6	Set reparație tija de direcție	buc	50	541,67	650,00	27083,33	32500,00	30 zile		
Total, lei						1642583,33	1971100,00			

Lot 2

34300000-6	Supapa frânei de staționare AKSM	buc	50	1833,33	2.200,00	91666,67	110000,00	30 zile		
34300000-6	Piesa de eșatament	buc	80	375,00	450,00	30000,00	36000,00	30 zile		
34300000-6	Supapa magnetică	buc	32	500,00	600,00	16000,00	19200,00	30 zile		
34300000-6	Supapa axei din spate	buc	2	3333,33	4.000,00	6666,67	8000,00	30 zile		
34300000-6	Supapa axei din față	buc	2	6666,67	8.000,00	13333,33	16000,00	30 zile		
34300000-6	Supapa magistrală	buc	22	416,67	500,00	9166,67	11000,00	30 zile		
34300000-6	Supapă electromagnetică	buc	3	3916,67	4.700,00	11750,00	14100,00	30 zile		
34300000-6	Consola cu coloană de direcție	buc	13	25000,00	30.000,00	325000,00	390000,00	30 zile		
34300000-6	Mecanizm volanului	buc	11	29166,67	35.000,00	320833,33	385000,00	30 zile		
Total, lei						824416,67	989300,00			
Suma total, lei						3419500,00	4103400,00			

Numele, Prenumele: DOGOTARI Ecaterina În calitate de Administator

Ofertantul: _TRUCK&CONSTRUCT SRL

Adresa: mun. Chisinau sos Muncesti 62